
Dodatek ke smlouvě o dílo.

Dnešního  dne, měsíce a  roku uzavírají

VÝTAHY OSTRAVA  SERVIS s. r. o., zapsané u  Krajského  soudu v  Ostravě,  spisová
značka C 38569, se sídlem:  Teslova 873/2,  Přívoz,  702 00 Ostrava,  10: 29393728,
DIČ: CZ 29393728, jednající  jednatelem panem Jiřím  Bokem 

na straně pn/é

a

(dále jen jako původní zhotovitel)

Město Beroun
Adresa: Husovo náměstí 68, Beroun-Centrum
10:000233129

na straně druhé

a

(dále jen jako objednatel)

Výtahy Praha ČR, s. r. o., vedená  u  Městského soudu v  Praze,  spisová značka C
63363,  sídlem:  Mladoboleslavská  812,  Praha 9  Kbely,  197 00,  IČ: 25711407,  DIČ:
CZ 25711407, jednající  jednatelem panem Miroslavem Vokurkou nar. 

na straně třetí (dále jen jako nový zhotovitel)

tento

Dodatek  ke  smlouvě  č: 409
na zajištění servisu elektrických anebo hydraulických výtahů mezi

původním  zhotovitelem  a objednatelem

Článek 1

Původní  zhotovitel  a  objednatel  uzavřeli  Smlouvu  o  dílo  na  zajištění  servisu
zdvihacích  zařízení  č.  smlouvy  409  včetně  jejích  případných  dodatků,  jejímž
předmětem  jsou  servisní  činnosti  definované  ve  smlouvě  či jejich  dodatcích  {dále
jako Smlouva).

Původní  zhotovitel  a  objednatel  společně  prohlašují,  že  Smlouva  je  v  platnosti a
účinnosti a její  platnost ani účinnost není ze strany objednatele rozporována.

Strana l  (celkem 3)



Článek 2

Dne 10. 12.2020 uzavřel původní zhotovitel s novým zhotovitelem příslušnou  smlouvu
o  postoupení  práv a  závazků vyplývajících  ze servisních  smluv,  podle  které tímto
dodatkem  Smlouvy  původní  zhotovitel  postupuje  novému zhotoviteli  se souhlasem
objednatele na své místo dodavatele ve Smlouvě k datu: 1 . 4.2021

Nový zhotovitel výslovně prohlašuje, že přebírá  za svá veškerá práva, oprávnění a
povinnosti vyplývající  ze Smlouvy původnímu  zhotoviteli ve smyslu tohoto dodatku, a
to ke dni jeho účinnosti. Nový zhotovitel spadá do "Skupiny Výtahy Praha" která byla
dodavatelem  pověřena  k provádění  záručního  a  pozáručního  servisu  na  území
hlavního města Prahy a Středočeského kraje.

Článek 3

Všechny tři  smluvní  strany  tohoto  dodatku se tímto  dohodly,  že se Smlouva
mění  pouze  tak,  že  účinností  tohoto  dodatku  původní  zhotovitel  vystupuje
v  celém  rozsahu  ze Smlouvy  a  nový zhotovitel  vstupuje  v celém  rozsahu  na
jeho  místo  dle  Smlouvy.  Nový  zhotovitel,  tedy  nabývá  veškerá  práva a
povinností  vyplývající  ze Smlouvy po původním  zhotoviteli.

Článek 4

Záměna  původního  zhotovitele  na  nového  zhotovitele  dle  tohoto  dodatku  nemá
žádný  vliv  na  ostatní  ustanovení  Smlouvy,  kdy  tato  zůstávají  nedotčena.  Nový
zhotovitel tímto  zejména prohlašuje, že dodrží veškerá ustanovení Smlouvy, včetně
poskytování  kvalitního  a včasného plnění dle Smlouvy. Nový zhotovitel prohlašuje, že
k řádnému a  včasnému plnění  smlouvy má vytvořeny  všechny potřebné  personální i
materiální  podmínky.

Článek 5

Peněžité částky, závazky,  které má event.  objednatel  platit původnímu  zhotoviteli  dle
Smlouvy a  které jsou splatné nejpozději ke dni účinnosti tohoto dodatku, tj. ke dni
31. 3. 2021,  přísluší  původnímu  zhotoviteli  a  objednatel  je povinen  tyto hradit pouze
původnímu  zhotoviteli.  Peněžité  částky,  které  má  objednatel  platit  na  základě
Smlouvy  od  1. 4. 2021  přísluší  novému  zhotoviteli  a  budou  proto  hrazeny
objednatelem  pouze  novému  zhotoviteli  na č.  bankovního  účtu 2000265833/2010,
vedený u  Fio banka, a. s.

Článek 6

Plnění,  nároky splatné, vymahatelné nejpozději ke dni účinnosti tohoto dodatku, tj. do
dne 1. 4.2021, které je původní  zhotovitel  povinen poskytnout objednateli nebo třetím
osobám,  jako např.  slevy za vady,  náhrada škody,  je povinen  poskytnout  objednateli

Strana 2 (celkem 3)



či jinému oprávněnému, nový zhotovitel. Případné  nároky si vypořádají  mezi sebou
nový a původní zhotovitel.

Článek 7

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3  stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 1
stejnopis.

Článek 8

Tento dodatek vstupuje  v platnost po podpisu všech tří  stran a  nabývá účinnosti
dnem 1. 4. 2021.

V Ostravě dne
21 -01- 2021

VÝTAHY OSTRAVA
SERVIS s. r.o.

Teslova  2 . . . R-
702 00  Ostrava-Přívoz

'T^T-,  tel. :  +420 597 578 950
původní zhotovitel

VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s. r. o.
p. Jiří  Bok, jednatel

V Praze dne f/ ^^^

v J
y

VÝTAH-^^;;' . ^,,, ^^ 

^^^  ^^_nov^hg^tel ^
Dič;cz257ii407'"'  ^X Výtahy Fř^ía  ČR, ̂ f. o.

p. Miroslav Vokurka, Jednatel

b'fo^. r)t>.....  dne A j, /'0^

)bjednatel

Inq.  ^^\  \^DLic)nC\
/lcloA'  OJbúr^  ^.spo^l.  ^p^^

t1t\  hic L^O  u m ^^i  ^ifour^

Strana 3  (celkem 3)



DOLOŽKA
platnosti  právního  jednání  podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  (obecní

zřízení),  ve znění pozdějších  předpisů

Tento dodatek ke smlouvě o  dílo  je uzavírán  na základě zmocnění  v  ustanovení  či.
13. 2  ve  spojení  s  ustanovením  21. 2  Vnitřní  směrnice  pro  zadávání  veřejných
zakázek č. 3/2019, schválené Zastupitelstvem  města Beroun dne 18. 12. 2019.

Město  Beroun  potvrzuje  ve  smyslu  ustanovení  §  41  zákona  č.  128/2000  Sb.,
o  obcích  (obecní  zřízení),  ve znění  pozdějších  předpisů,  že byly splněny všechny
podmínky  podmiňující  platnost tohoto právního jednání.

V Berouně dne: 10. 3. 2021

Ing. /^avel Moucha
vedoucí  odboru hospodářské správy

Městského úřadu Beroun


